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ÖNSÖZ 

Önemini insanın var olduğu andan itibaren kazanan eğitimin tarih boyunca en çok 

konuşula gelen konu olduğu yadsınamaz bir gerçektir. Kitlelerin ve kitleleri oluşturan insanın 

kendine, topluma ve nihayetinde doğaya yararlı hale gelmesinin en geçerli yolu şüphesiz 

eğitimdir. Devletler tarih boyunca halklarının eğitimini önemsemiş ve en büyük ilerlemelerin bu 

yolla gerçekleştirileceğinin farkında olmuşlardır. Dünyada öncü olmak isteyen her toplum gibi 

bizler de bunu gerçekleştirmek için en büyük faydayı eğitinden ummaktayız. 

Eğitimin eğiten, eğitilen, sistem gibi bileşenleri olduğu gibi olmazsa olmaz bir diğer bileşeni 

de eğitim ortamı ve bu ortamın sunacağı materyallerdir. Asgari gereklerin yerine getirilmediği 

eğitim ortamlarında diğer bileşenlerin verimliğinin büyük ölçüde azaldığı ve hatta tamamen 

ortadan kalktığı tecrübelerle sabit olan bir gerçektir. 

Bu sebeplerle, ülkemizin muasır medeniyetler hedefine ulaşmasındaki en büyük 

yardımcısı olacak olan eğitimin sıhhati ve mükemmeliyeti için eğitimcilere ve eğitilenlere en iyi 

şartların sunulması elzemdir. 

Bu gerekliliğin farkında olarak ülke eğitimine yapılacak küçük de olsa bir katkıda bulunmuş 

olmanın şerefini yaşarken bu köprü vazifesinde yardımcı olan tüm kişi ve kurumlara teşekkürü bir 

borç biliriz.  
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ÖZET 

“Köy okulunun eksikliklerinin giderilmesi” projesi ile Van/Saray Keçikayası Köyü 

İlkokulu’nun birinci derecede gereklilik arz eden eğitim ve okul bakım ihtiyaçlarının giderilmesi 

amaçlanmaktadır. 

Projenin yürütüldüğü okul köy okulu durumunda olup birçok açıdan birçok eksiklik 

yaşamaktadır. Proje uygulama sürecinde yapılan tüm çalışmalar okul idaresi ile birlikte koordine 

edilmiştir.  Proje kapsamında temin edilen materyaller yeniden kullanılabilir olup bu durum 

projenin sürdürülebilirliği artırmaktadır. Projenin sonlandırılması ile beraber tüm materyaller 

okul idaresi tarafından kayıt altına alınmıştır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 15 Ağustos – 20 Eylül 2021 tarihleri arasında Keçikayası İlkokulu’nda 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi 

Saray ve Özalp ilçelerinde bulunan çeşitli alanlarda hizmet veren esnaftan, fatura karşılığı 

tedarik edilmiştir. Bu kapsamda 50 adet sıra örtüsü, 5 adet süpürge-faraş, 5 adet kömür kovası, 

10 top A4 kâğıdı, 2 adet toner, 3 kutu zekâ oyunları seti, 4 kutu oyun hamuru, 2 adet çöp kutusu, 

30 adet kâğıt havlu, 20 paket pastel boya, 20 adet yapıştırıcı, 20 adet suluboya, 20 adet kuru 

boya, 1 adet beyaz yazı tahtası, 5 kutu baca temizleyici, 2 adet paspas, 1 adet içi dolu alet-edevat 

çantası, 5 kutu cerrahi maske, 10 litre sıvı dezenfektan, 100 adet fon kartonu, 50 adet hikâye 

kitabı, 5 adet iş eldiveni, 2 adet okul bayrağı, 10 kutu ıslak mendil teslim alınmıştır. 

Projenin uygulanacağı Keçikayası İlkokulu’nda proje ekibi ve okul idarecilerinin katılımı 

ile bir toplantı yapılmıştır.  

Söz konusu materyallerin satın alımında okul müdürü Gizem Nur DEMİR ve okul öncesi 

öğretmeni Yusuf ÇELİK hazır bulunmuşlardır.  

Proje çalışmaları ertesinde projede alınan materyaller okul idaresinin tasarrufunda 

kullanılmak üzere okul idaresine teslim edilmiştir.
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER
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SONUÇLAR 

Bir köy okulu olan Keçikayası İlkokulu, binası ve öğrencileriyle çeşitli materyallere ihtiyaç 

duymaktadır. Projemizin uygulanması ile okulun eğitim ve öğretim ortamının daha kaliteli hale 

geldiği gözlenmiştir. Ayrıca çalışma alanı okulun, bulunduğu ilçede birçok öğrenci ve öğretmenin 

dikkatini çekerek farkındalık oluşmuştur. 

Eğitim ortamlarında, özellikle köylerde bulunan okulların ortamlarında materyal ve araç-

gereç hususunda istenen düzeyde bir zenginlik ve ne yazık ki her zaman bulunamamaktadır. 

Projemiz ile bir okulun bahse konu ihtiyaçlarının büyük bir bölümü tamamlanmış olup, okulda 

eğitim görmekte olan öğrencilerin hizmetine sunulmuştur.  

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir imkân sağladığından 

dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür 

ederiz. 


